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Till arbetspensionsanstalterna 

ANPASSNING AV LAGCTIFTNINGEN OM UTLÄNDSKA FÖRSÄKRINGSBOLAG TILL TREDJE 
LIVFÖRSÄKRINGSDIREKTIVET OCH TREDJE SKADEFÖRSÄKRINGSDIREKTIVET 

Regeringen har avlåtit en proposition (RP 348/1994 
rd) rned förslag till ändring av lagstiftningen om 
utländska försäkringsbolag. Propositionen har sam- 
band rned EES-avtalet och dessutom med regeringens 
proposition med förslag till ändring av lagctift- 
ningen om finländska försäkringsbolag och försäk- 
ringsrnäklare och regeringens proposition med förslag 
till lag om ändring av mervärdesskattelagen. 

I propositionen föreslss en ny lag om utländska f ö r -  
säkringsbolag genom vilken v&- lagstiftning anpassas 
till tredje skadeförsäkringsdirektivet och till 
tredje livförsäkringsdirektivet. Samtidigt föreslds 
ändringar i vissa andra lagar. 

Nu gäller lagen om utländska försäkringsbolags verk-  
samhet i Finland och lagen om fritt tillhandahållan- 
de av försäkringstjänster. Lagarna skall inte upp- 
hävas, utan de skall enligt förslaget endast gälla 
sådana utländska försäkringsbolag sorn bedriver ska- 
deförsäkring i Finland och vilkas hemctat inte till- 
lämpar det tredje skadeförsäkringsdirektivet i rela- 
tion tilf Finland. Stadgandena om försäkringsbolag 
f rdn  ett land utanför EES s k a l l  enligt propositionen 
i huvudsak förbli oförändrade. 

Enligt förslaget skall principerna om en koncession 
och övervakning i hemstaten sorn ingAr i de ovan 
namnda direktiven genomföras i den nya lagen. Ett 
försäkringsbolag med hemort i nAgot EES-land skall 
med stöd av koncessionen frSn hemstaten kunna bedri- 
va försäkringsverksamhet i Finland antingen från 
utlandet eller från sin representation i Finland. 
Den finansiella tillsynen över bolaget skall skötas 
av myndigheterna i bolagets hemstat. 

Inte ens sedan den nya lagstiftningen trätt i kraft 
skall ett utländskt försäkringsbolag pd basis av 
anmälan i Finland kunna bedriva lagstadgad olycks- 
falls- eller pensionsförsäkringsrörelse f r a n  utlan- 
det och inte heller € 5  koncession för sådan rörelse. 
F Ö r  dessa försäkringsslag förutsätts koncession och 
dotterbolag eller representation i Finland. 
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